1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TRÀ VINH

TỈNH TRÀ VINH

_______

       Số: 76/2022/QĐST - HNGĐ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________________________

         TP. Trà Vinh, ngày 24 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN H N NH N GIA ĐÌNH

 Căn cứ vào Điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng

dân sự;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

 Xét thấy, n  y 24/10/2022 Tòa án tiến h nh hòa  iải  iữa n uyên đơn anh

N uyễn Văn L với bị đơn b  Dươn  Thị H, tại phiên hòa  iải ôn  L và bà H thốn

nhất đo n tụ lại với nhau, đồn  thời ôn  N uyễn Văn L c  đơn  in r t lại to n bộ yêu

c u  h i  i n. Vi c r t đơn  h i  i n của ông l  ho n to n tự n uy n v  ph  h p với

quy định tại đi   c,  hoản   Điều 2    ộ luật tố tụn  d n sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án hôn nh n  ia đình thụ lý số: 293/2022/TLST-

HNGĐ ngày 24 tháng 10 nă  2022 về vi c “Ly hôn  tr n     p qu  n nu    on”

giữa:

Ngu ên đơn: Ông Nguyễn Văn L, sinh nă   989.

Nơi cư tr : Ấp LB, phường B, thành phố TV, tỉnh TV.

Bị đơn: Bà Dương Thị H, sinh nă   98 .

Nơi cư tr : Ấp LB, phường B, thành phố TV, tỉnh TV.

  2. Hậu quả của vi c đình chỉ  iải quyết vụ án:

 - Đươn  sự đư c quyền  h i  i n lại vụ án theo quy định của pháp luật.

  - V  án p í   n n  n g   đ n  sơ t  m: Ho n trả cho ôn  N uyễn Văn L số tiền

tạ  ứn  án ph  đ  nộp l   00.000đ     trăm ng  n đ ng) theo biên lai thu tiền số

00  9   n  y 2 /10/2022 của Chi cục Thi h nh án d n sự th nh phố Tr  Vinh, tỉnh

Tr  Vinh.

3. Đươn  sự c  quyền  hán  cáo, Vi n  i   sát c n  cấp c  quyền  hán  n hị

quyết định n y tron  thời hạn 0  n  y,    từ n  y nhận đư c quyết định hoặc    từ

n  y quyết định đư c niê  yết theo quy định của  ộ luật tố tụn  d n sự.

           * Nơi nhận:
- TAND tỉnh TV;

- Chi cuc THADS TPTV;

- VKSND TPTV;

- Các đươn  sự;

- Lưu HS.

              THẨM PHÁN

                                               Lê Thị Gẫm

2